东建质安〔2018〕250 号

关于印发《东莞市建设工程施工安全
标准化实施方案》的通知

各园区、镇街住房规划建设局，各有关单位：

为进一步规范和完善我市建设工程施工安全标准化评价工作，

建立施工安全标准化长效机制，结合我市实际，我局重新修订了《东

莞市建设工程施工安全标准化实施方案》，现印发给你们，请遵照执

行。

附件：东莞市建设工程施工安全标准化实施方案

                              东莞市住房和城乡建设局

                              2018年12月12日

（经办人：安监站 彭智航，联系电话：13480030896。）

东莞市住房和城乡建设局